П Р О Е К Т
Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
«____» _____________ 2020 года
                                                                                  № _____

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 28 декабря 2017 года № 373 «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»
Принято Новошахтинской

городской Думой

«___» _________ 2020 года

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1.   Внести в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 28.12.2017 № 373 «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» следующие изменения:

1.1. Дополнить описание границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» пунктом 4:

«4. Описание границ территории ТОС № 4:

В границах квартала, образующегося пересечением улиц: Привольная, от дома № 58 до дома № 82, пер. Водный, от дома № 102 до дома № 126, пер. Водный, от дома № 83 до дома № 101, Библиотечная, от дома № 76 до дома № 94.

  5. Описание границ территории ТОС № 5:

В границах многоквартирного дома № 2а по улице Калинина».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска
	           Ю.В. Ушанев

Проект решения вносит:

Глава Администрации города                                          С.А. Бондаренко

СОГЛАСОВАНО:

Глава Администрации города
С.А. Бондаренко

Заместитель
Главы Администрации города
по административно-правовым вопросам
А.Г. Лиханов

Управляющий делами
Администрации города
Ю.А. Лубенцов

Начальник отдела по работе с населением

В.И. Демьяненко

Начальник юридического отдела
Администрации города
И.Н. Суркова